
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka: 014-8/2020, 014-9/2020 
Datum: 9. 4. 2020 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
O B Č I N S K I  S V E T 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na 2. izredni seji Občinskega sveta 

Občine Zagorje ob Savi                                            
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
NASLOV:  Mandatne zadeve: Predlog soglasja k razrešitvi direktorja RRA 

Zasavje in soglasja k imenovanju vršilke dolžnosti direktorice 
RRA Zasavje 

 
POROČEVALEC:  Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Regionalna razvojna agencija Zasavje (RRA Zasavje) je 1. 4. 2020 na Občino Zagorje ob 
Savi naslovila dopis za pridobitev soglasja k razrešitvi direktorja in soglasje k imenovanju 
vršilke dolžnosti direktorice RRA Zasavje.   
 
Predsednik sveta zavoda Mitja Koprivšek je bil dne, 23. 3. 2020, pisno obveščen o odpovedi 
delovnega razmerja s strani direktorja RRA Zasavje Tadeja Špitalarja, pri čemer delovno 
razmerje direktorju preneha dne, 22. 4. 2020. 
 
Svet zavoda je na podlagi 1. odstavka 17. člena statuta RRA Zasavje na 6. korespondenčni 
seji dne, 1. 4. 2020, sprejel naslednja sklepa: 
 

1. Svet zavoda sprejme sklep k razrešitvi direktorja RRA Zasavje g. Tadeja Špitalarja z 
dnem 22. 4. 2020. 

2. Svet zavoda sprejme sklep o imenovanju vršilke dolžnosti direktorice RRA Zasavje 
ga. Tjaše Polc z dnem 23. 4. 2020 do imenovanja direktorja, vendar najdlje do 1. 10. 
2020. 

 
 
 
V skladu s 17. členom Statuta RRA Zasavje in 10. člena Odloka o ustanovitvi RRA Zasavje 
vse ustanoviteljice izdajo soglasje k razrešitvi direktorja in izdajo soglasje k imenovanju 
vršilke dolžnosti direktorice. To vrsto ustanoviteljskih pravic v skladu z 8. odstavkom 10. 
člena Odloka o ustanovitvi RRA Zasavje izvršujejo občinski sveti občin ustanoviteljic. 
 

 



KMVVI je na svoji 1. dopisni seji podala soglasje k razrešitvi direktorja RRA Zasavje g. 
Tadeja Špitalarja. 
 
KMVVI je na svoji 1. dopisni seji podala soglasje k imenovanju vršilke dolžnosti direktorice 
RRA Zasavje ga. Tjaši Polc.  
 
KMVVI Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi predlaga sprejem priloženih sklepov. 
 
 
 
 
Matej Drobež 
v.d. direktorja občinske uprave 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
        volitve in imenovanja 

PREDSEDNIK 
Mitja Adamlje l. r. 

 
         
 
 
Priloga: 

- predlog Sklepa 
 



PREDLOG 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET          
 
Številka: 014-8/2020 
Datum: 20. 4. 2020 
 

 
 
Na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in v skladu s 17. 
členom Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) v povezavi s 3. 
odstavkom 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 2. izredni seji dne 20. 4. 2020 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 

 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi podaja soglasje k razrešitvi direktorja RRA Zasavje g. 
Tadeja Špitalarja. 
 

 
II. 

 
 
Sklep velja z dnem sprejetja. 
 

 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

     ŽUPAN  
Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Tadeju Špitalarju (e-pošta) 
- RRA Zasavje; Kolodvorska cesta 2,  1410 Zagorje ob Savi 

Vložiti: 
- Spis št.: 014-8/2020 
- Spis št.: 900-10/2020 

- Spis seje OS   
 
 

 



PREDLOG 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET          
 
Številka: 014-8/2020 
Datum: 20. 4. 2020 
 

 
 
Na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in v skladu s 17. 
členom Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) v povezavi s 3. 
odstavkom 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 2. izredni seji dne 20. 4. 2020 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 

 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi podaja soglasje k imenovanju vršilke dolžnosti 
direktorice RRA Zasavje ga. Tjaši Polc. 
 

 
II. 

 
 
Sklep velja z dnem sprejetja. 
 

 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

     ŽUPAN  
Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Tjaši Polc (e-pošta) 
- RRA Zasavje; Kolodvorska cesta 2,  1410 Zagorje ob Savi 

Vložiti: 
- Spis št.: 014-9/2020 
- Spis št.: 900-10/2020 
- Spis seje OS          

      

 


